
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Výzva k uzavření kupní smlouvy na surové 
kmeny

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP00278/2021 Erlebachová 339 12.1.2021

Věc: Výzva k uzavření Kupní smlouvy - surové kmeny smrkové

Správa Krkonošského národního parku, 
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 00088455
Zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

jako prodávající, Vám tímto vyzývá k podání nabídky na uzavření Kupní smlouvy surových 
kmenů

Správa KRNAP nabízí ke koupi surové kmeny za těchto podmínek:

1. Kvalitativní vlastnosti zboží jsou uvedeny v materiálovém listu, který je přílohou č. 1 této 
výzvy.

2. Nabízeno je celkem 1000 m3 dříví s tím, že prodávající rozdělil prodej na dvě části. 
Zájemci mohou podávat nabídku buď na jednu část, nebo obě části, vše dle vlastního 
uvážení.

Jedná se o tyto části:
Označení zboží Část plnění Množství (m3) Místo plnění Doba plnění

Surové kmeny SM
I. 500 LHC Vrchlabí II. - IV.Q 2021

II. 500 LHC Horní 
Maršov II. - IV.Q 2021

3. Podrobné podmínky prodeje jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 
této výzvy.

4. Nabídka účastníka musí obsahovat:
• Vyplněný návrh kupní smlouvy doplněný o nabídku účastníka a jeho 

identifikační údaje. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem účastníka. Účastník předkládá na každou část samostatný 
návrh smlouvy.

• Výpis z obchodního rejstříku, který musí být úředně ověřen.
• Výpis ze živnostenského rejstříku, který musí být úředně ověřen.
• Vyplněné a podepsané čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této výzvy.



5. Dále Správa jako prodávající upozorňuje, že ve Smlouvě, je uvedena (čl. III., odst. 3) 
povinnost uchazeče složit finanční jistinu ve výši 15 % kupní ceny. Jistina bude složena na 
účet Správy nebo může být předložena formou bankovní záruky resp. jiné listiny, z nichž je 
patrná platební schopnost účastníka. Tato finanční částka bude předkládána až po 
podpisu kupní smlouvy. Žádáme účastníky, aby do návrhu smlouvy uvedli 15% výši kauce 
dle své nabídky a dále, zda tato bude provedena formou jistiny na účet Správy nebo 
bankovní zárukou.

6. Prodávající považuje cenu 550,- Kč/m3 bez DPH na části I. (LHC Vrchlabí) a cena 550,- 
Kč/m3bez DPH na části II. (LHC Horní Maršov) za ceny minimální s tím, že nabídky, které 
takové ceny nedosáhnou, mohou být vyřazeny.

7. Místem plnění jsou odvozní místa určená prodávajícím.

8. Jako jediné hodnotící kritérium stanovil prodávající výši nabídnuté celkové kupní ceny v Kč 
bez DPH na dané části za dané množství.

9. Nabídky nohou být doručeny osobně nebo poštou do 15.02.2021 do 10:00 hod, do sídla 
prodávajícího, tj. Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01.
Nabídka musí být vložena do uzavřené obálky označené jako „Nabídka na uzavření Kupní 
smlouvy - surové kmeny smrkové11. Na obálce musí být uvedeno i jméno zájemce a nápis 
Neotvírat. Osobně lze doručit také nabídku v sídle zadavatele třetí patro, dveře číslo 310, 
k rukám A. Erlebachové, tel: 499456339. Zadavatel požaduje, aby účastník obálku 
s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).

Přílohy této výzvy: Příloha č. 1 - Materiálový list
Příloha č. 2 - Kupní smlouva o prodeji a nákupu dřeva 
Vzor čestné prohlášení

Ve Vrchlabí dne 12.1.2021

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku


		2021-01-12T12:54:39+0100
	Aneta Erlebachová




